

Nazwa uczelni		BILANS		Przeznaczenie formularza	
UNIwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach		na dzień 30 września 2017 r. (w złotych, z dwoma miejscami po przecinku)			
Aktywa	Stan na		Pasywa	Stan na	
	30.09.2017 r.	31.12.2016 r.		30.09.2017 r.	31.12.2016 r.
	1	2		1	2
A. Aktywa trwałe	290 222 234,32	306 768 697,79	A. Kapitał (fundusz) własny	230 874 526,40	238 095 290,54
I. Wartości niematerialne i prawne	5 291 650,64	5 907 977,21	I. Kapitał (fundusz) zasadniczy	232 308 499,70	233 866 996,14
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych					
2. Wartość firmy			II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	5 291 650,64	5 907 977,21	– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne					
II. Rzeczowe aktywa trwałe	284 930 583,68	300 860 720,58	III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
1. Środki trwałe	283 815 891,72	300 189 266,01	– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	25 172 881,05	25 172 881,05			
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	227 452 104,37	233 238 895,21	IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
c) urządzenia techniczne i maszyny	12 623 906,28	17 139 657,90	– tworzone zgodnie z umową (statutem)		
d) środki transportu	204 956,27	111 923,33	– na udziały (akcje) własne		
e) inne środki trwałe	18 362 043,75	24 525 908,52			
2. Środki trwałe w budowie	1 114 691,96	671 454,57	V. Zysk (strata) z lat ubiegłych		
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie					
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	VI. Zysk (strata) netto	-1 433 973,30	4 228 294,40
1. Od jednostek powiązanych					
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
3. Od pozostałych jednostek					
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	118 289 060,27	98 589 827,31
1. Nieruchomości			I. Rezerwy na zobowiązania	8 902 377,75	8 902 377,75
2. Wartości niematerialne i prawne			1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	7 350 353,75	7 350 353,75
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	– długoterminowa	5 905 785,75	5 905 785,75
– udziały lub akcje			– krótkoterminowa	1 444 568,00	1 444 568,00
– inne papiery wartościowe			3. Pozostałe rezerwy	1 552 024,00	1 552 024,00
– udzielone pożyczki			– długoterminowe		
– inne długoterminowe aktywa finansowe			– krótkoterminowe	1 552 024,00	1 552 024,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	II. Zobowiązania długoterminowe	3 343 468,11	3 343 468,11
– udziały lub akcje			1. Wobec jednostek powiązanych		
– inne papiery wartościowe			2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
– udzielone pożyczki			3. Wobec pozostałych jednostek	3 343 468,11	3 343 468,11
– inne długoterminowe aktywa finansowe			a) kredyty i pożyczki	3 343 468,11	3 343 468,11
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
– udziały lub akcje			c) inne zobowiązania finansowe		
– inne papiery wartościowe			d) zobowiązania wekslowe		
– udzielone pożyczki			e) inne		
– inne długoterminowe aktywa finansowe					
4. Inne inwestycje długoterminowe					
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00			
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego					
2. Inne rozliczenia międzyokresowe					

B. Aktywa obrotowe	58 941 352,35	29 916 420,06	III. Zobowiązania krótkoterminowe	25 992 771,92	31 596 881,76
I. Zapasy	127 303,33	108 564,57	1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
1. Materiały	21 463,70	26 536,07	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku			– do 12 miesięcy		
3. Produkty gotowe	7 360,69	54 336,70	– powyżej 12 miesięcy		
4. Towary			b) inne		
5. Zaliczki na dostawy i usługi	98 478,94	27 691,80	2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	29 105 605,91	6 454 089,34	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	– do 12 miesięcy		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	– powyżej 12 miesięcy		
– do 12 miesięcy			b) inne		
– powyżej 12 miesięcy			3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	10 858 369,51	14 339 284,28
b) inne			a) kredyty i pożyczki	5 159 683,97	6 069 604,51
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	c) inne zobowiązania finansowe		
– do 12 miesięcy		0,00	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 754 203,46	3 362 664,56
– powyżej 12 miesięcy			– do 12 miesięcy	1 709 923,46	3 263 713,52
b) inne			– powyżej 12 miesięcy	44 280,00	98 951,04
3. Należności od pozostałych jednostek	29 105 605,91	6 454 089,34	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	394 653,42	840 130,98	f) zobowiązania wekslowe		
– do 12 miesięcy	394 653,42	840 130,98	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	3 114 426,35	3 750 138,14
– powyżej 12 miesięcy			h) z tytułu wynagrodzeń	207 981,83	383 949,01
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	8 357,08	4 878,81	i) inne	622 073,90	772 928,06
c) inne	28 702 595,41	5 609 079,55	4. Fundusze specjalne	15 134 402,41	17 257 597,48
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00		a) zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	9 650 750,38	7 889 276,56
III. Inwestycje krótkoterminowe	19 182 924,70	21 652 861,16	b) fundusz pomocy materialnej dla studentów i doktorantów	5 483 652,03	9 368 320,92
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	19 182 924,70	21 652 861,16	c) własny fundusz stypendialny		
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	d) fundusz rozwoju uczelni		
– udziały lub akcje			e) inne fundusze specjalne*		
– inne papiery wartościowe					
– udzielone pożyczki			IV. Rozliczenia międzyokresowe	80 050 442,49	54 747 099,69
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe			1. Ujemna wartość firmy		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	80 050 442,49	54 747 099,69
– udziały lub akcje			– długoterminowe	29 199 700,37	29 199 700,37
– inne papiery wartościowe			– krótkoterminowe	50 850 742,12	25 547 399,32
– udzielone pożyczki					
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	19 182 924,70	21 652 861,16			
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	19 117 878,11	20 981 603,83			
– inne środki pieniężne	65 046,59	671 257,33			
– inne aktywa pieniężne					
2. Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10 525 518,41	1 700 904,99			
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00			
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00			
Aktywa razem	349 163 586,67	336 685 117,85	Pasywa razem	349 163 586,67	336 685 117,85

*) należy ująć tylko kwoty tych funduszy, których utworzenie przewidują odrębne przepisy – zgodnie z art. 101 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.).

**Z-CIA KANCLERZA
KWESTOR**
mgr Małgorzata Tomasiak

podpis i pieczęć Kwestora
(nr telefonu)

25.10.2017
miejscowość i data

podpis Rektora

Nazwa uczelni		RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	
UNIwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach		sporządzony za okres 01.01.2017 r. – 30.09.2017 r. (wariant porównawczy)	
L.p.	Treść	30.09.2017 r.	31.12.2016 r.
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	104 668 592,96	142 520 820,57
	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	97 009 228,51	141 552 353,67
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	7 538 098,41	858 709,32
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	121 266,04	109 757,58
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	116 936 254,15	156 468 906,80
I.	Amortyzacja	11 726 319,37	17 265 541,79
II.	Zużycie materiałów i energii	5 368 622,95	9 518 546,91
III.	Usługi obce	7 447 091,99	9 812 027,47
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	65 418,83	172 097,61
	– podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	70 706 198,42	92 796 666,61
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	16 699 746,01	21 185 008,07
	- emerytalne	6 534 670,38	8 247 519,15
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	4 922 856,58	5 719 018,34
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży	-12 267 661,19	-13 948 086,23
D.	Pozostałe przychody operacyjne	11 417 531,87	20 399 584,43
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		3 535 444,21
II.	Dotacje	10 902 117,74	16 165 992,14
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	102 418,63	106 504,16
IV.	Inne przychody operacyjne	412 995,50	591 643,92
E.	Pozostałe koszty operacyjne	338 088,39	1 650 196,93
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	4 436,22	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	194 449,94	325 288,82
III.	Inne koszty operacyjne	139 202,23	1 324 908,11
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-1 188 217,71	4 801 301,27
G.	Przychody finansowe	117 400,00	122 849,03
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		

	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	105 041,90	96 100,76
	- od jednostek powiązanych		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne	12 358,10	26 748,27
H.	Koszty finansowe	363 155,59	654 466,90
I.	Odsetki, w tym:	135 085,21	426 719,80
	- dla jednostek powiązanych		
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	228 070,38	227 747,10
I.	Zysk (strata) brutto	-1 433 973,30	4 269 683,40
J.	Podatek dochodowy		41 389,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L.	Zysk (strata) netto	-1 433 973,30	4 228 294,40

**Z-CA KANCLERZA
KWESTOR**
mgr Małgorzata Tomasiak

Kielce, 25.10.2017

podpis i pieczęć Kwestora
(nr telefonu)

miejsowość i data

podpis Rektora

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

UNIwersytet
Jana Kochanowskiego w Kielcach
 25-369 Kielce, ul. Żeromskiego 5
 tel. 41/349-73-43

F-01/s
**Sprawozdanie o przychodach,
kosztach i wyniku finansowym
szkół wyższych
za III kwartał 2017**

Portal sprawozdawczy GUS

www.stat.gov.pl

Urząd Statystyczny

ul. Danusi 4

80-434 Gdańsk

Numer identyfikacyjny - REGON

Obowiązek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 lipca 2015r. w sprawie programu programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2016 (Dz. U. poz. 1304, z późn. zm.).

(e-mail sekretariatu jednostki sporządzającej sprawozdanie – WYPEŁNIAC WIELKIMI LITERAMI)

Dział I. Rachunek zysków i strat w tysiącach złotych z jednym znakiem po przecinku

Wyszczególnienie			#	Kwota
0			1	
Przychody z działalności operacyjnej (wiersze 02+27)			01	108 548,0
Przychody z podstawowej działalności operacyjnej (wiersze 03+12+25+26)			02	97 130,5
Przychody ogółem z działalności dydaktycznej (wiersze 04+06+07+09)			03	96 887,7
z tego	dotacje z budżetu państwa		04	84 171,7
	w tym dotacja podstawowa		05	82 480,8
	środki z budżetów jednostek samorządu terytorialnego lub ich związków		06	0,0
	opłaty za świadczone usługi edukacyjne		07	10 025,6
	w tym na studiach niestacjonarnych		08	8 537,5
	pozostałe		09	2 690,4
	w tym środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi		10	0,0
	wpływy z budżetu państwa		11	0,0
	Przychody ogółem z działalności badawczej (wiersze 13+16+17+18+21+22+23)			12
z tego	dotacje na finansowanie działalności statutowej		13	0,0
	w tym	na utrzymanie potencjału badawczego	14	0,0
		na działalność polegającą na prowadzeniu badań naukowych lub prac rozwojowych służących rozwojowi młodych naukowców	15	0,0
	środki na realizację projektów finansowanych przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju		16	0,0
	środki na realizację projektów finansowanych przez Narodowe Centrum Nauki		17	0,0
	środki na finansowanie współpracy naukowej z zagranicą		18	0,0
	w tym	zagraniczne środki finansowe niepodlegające zwrotowi	19	0,0
		w tym z funduszy strukturalnych	20	0,0
	sprzedaż pozostałych prac i usług badawczych i rozwojowych		21	121,5
	środki na reanację programów lub przedsięwzięć okresianych przez ministra właściwego do spraw nauki		22	0,0
	pozostałe		23	0,0
	w tym środki z budżetów jednostek samorządu terytorialnego lub ich związków		24	0,0
Przychody ogółem z działalności gospodarczej wyodrębnionej			25	0,0
Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki			26	121,3
Pozostałe przychody (wiersze 28+29)			27	11 417,5
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów			28	0,0
Pozostałe przychody operacyjne (wiersze 30+31)			29	11 417,5
z tego	zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		30	0,0
	inne pozostałe przychody operacyjne		31	11 417,5
	w tym	równowartość rocznych odpisów amortyzacyjnych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych sfinansowanych z dotacji celowych, a także otrzymanych nieodpłatnie z innych źródeł	32	11 004,5
		przychody z likwidacji środków trwałych, środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych	33	0,1
		odpisy aktualizujące wartość niefinansowych aktywów trwałych	34	0,0

Dział I. Rachunek zysków i strat (dokończenie)

w tysiącach złotych z jednym znakiem po przecinku

Wyszczególnienie			Kwota
0			1
Koszty działalności operacyjnej (wiersze 36+66)			109 736,2
Koszty podstawowej działalności operacyjnej (wiersz 62)			109 398,1
Amortyzacja			11 726,3
Zużycie materiałów i energii			5 368,6
w tym energia			3 997,1
Usługi obce			7 447,1
Podatki i opłaty			65,4
w tym	wpłaty PFRON		0,0
	podatki na rzecz jednostek samorządu terytorialnego		23,8
	podatki na rzecz budżetu państwa		15,3
	opłaty na rzecz jednostek samorządu terytorialnego		4,1
	opłaty na rzecz budżetu państwa		22,3
Wynagrodzenia			70 706,2
w tym wynikające ze stosunku pracy			67 349,7
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia			16 699,7
w tym	składki na Fundusz Ubezpieczeń Społecznych		11 494,0
	składki na Fundusz Pracy		1 086,9
	składki na Fundusz Emerytur Pomostowych		0,0
	składki na pracownicze programy emerytalne		0,0
	dopłaty do kwater, wyżywienia, zasiłki na zagospodarowanie, wydatki na ochronę zdrowia		0,0
	odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		3 524,2
	inne świadczenia		0,0
Pozostałe koszty rodzajowe			4 922,9
w tym	aparatura naukowo-badawcza		68,0
	podróże służbowe		1 278,9
Ogółem koszty rodzajowe (wiersze 37+38+40+41+47+49+57)			116 936,2
Zmiana stanu produktów (-,+)			-7 538,1
Ogółem koszty własne podstawowej działalności operacyjnej (wiersze 60+61 i (wiersze 63+64+65)			109 398,1
z tego	działalności dydaktycznej		109 398,2
	działalności badawczej		0,0
	działalności gospodarczej wyodrębnionej		0,0
Pozostałe koszty (wiersze 67+68)			338,1
Wartość sprzedanych towarów i materiałów			0,0
Pozostałe koszty operacyjne (wiersze 69+70)			338,1
z tego	strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		4,4
	inne pozostałe koszty operacyjne		333,7
	w tym odpisy aktualizujące wartość aktywów niefinansowych i zapasów oraz wartość netto zlikwidowanych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych		194,4
	koszty likwidacji środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych		0,0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej (wiersze 01-35)			-1 188,2
Przychody finansowe			117,4
w tym odsetki uzyskane			105,0
w tym	od lokat wolnych środków w skarbowych papierach wartościowych (SP w) i depozytów u inwalidów		0,0
	od jednostek samorządu terytorialnego		0,0
Koszty finansowe			363,2
w tym odsetki zapłacone			135,1
Zysk (strata) brutto (wiersze 73+74-78)			-1 434,0
Podatek dochodowy			0,0
z tego	część bieżąca		0,0
	część odroczonej		0,0
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)			0,0
Zysk (strata) netto (wiersze 80-81-84)			-1 434,0

Dział II. Fundusze-stan w dniu 31 grudnia

w tysiącach złotych z jednym znakiem po przecinku

Wyszczególnienie			Kwota
0			1
Fundusz pomocy materialnej dla studentów i doktorantów	stan funduszu na początek roku	01	9 368,3
	w tym z dotacji budżetu państwa	02	6 151,9
	zwiększenia ogółem (wiersze 04+07+08+09)	03	17 568,0
	dotacja z budżetu państwa	04	15 048,8
	z tego w przeznaczona na pomoc dla doktorantów	05	671,4
	tym remonty domów i stołówek studenckich	06	4 896,2
	opłaty za korzystanie z domów studenckich	07	1 542,7
	opłaty za korzystanie ze stołówek studenckich	08	23,0
	inne przychody	09	953,5
	zmniejszenia ogółem (wiersze 11+17+23+31)	10	21 452,7
	dla studentów (wiersze 12+13+14+15+16)	11	12 834,9
	z tego stypendia socjalne	12	8 492,5
	stypendia specjalne dla osób niepełnosprawnych	13	458,4
	stypendia rektora dla najlepszych studentów	14	3 849,0
	stypendia ministra za wybitne osiągnięcia	15	0,0
	zapomogi	16	35,0
	dla doktorantów (wiersze 18+19+20+21+22)	1	671,4
	z tego stypendia socjalne	18	98,5
	stypendia specjalne dla osób niepełnosprawnych	19	24,1
	stypendia dla najlepszych doktorantów	20	547,3
	stypendia ministra za wybitne osiągnięcia	21	0,0
	zapomogi	22	1,5
	koszty utrzymania domów i stołówek studenckich	23	7 929,7
	w tym wynagrodzenia	24	1 222,8
	w tym wynikające ze stosunku pracy	25	1 222,8
	składki na Fundusz Ubezpieczeń Społecznych	26	196,0
	składki na Fundusz Pracy	27	19,5
	składki na Fundusz Emerytur Pomostowych	28	0,0
	wpłaty na PFRON	29	0,0
	remonty i modernizacja	30	4 896,2
	koszty realizacji zadań związanych z przyznawaniem i wypłacaniem stypendiów i zapomóg dla studentów i doktorantów	31	16,7
	w tym pokryte z dotacji na pomoc materialną dla studentów i doktorantów	32	16,7
	zmiany funduszu z tytułu korekt z lat ubiegłych (+/-)	33	0,0
	stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego (wiersze 01+03-10+33)	34	5 483,6
	w tym z dotacji budżetu państwa	35	2 789,6
Zakładowy fundusz świadczeń socjalnych	stan funduszu na początek roku	36	7 889,3
	zwiększenia ogółem	37	5 164,3
	zmniejszenia ogółem	38	3 402,8
	stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego (wiersze 36+37-38)	39	9 650,8
Fundusz zasadniczy	stan funduszu na początek roku	40	233 867,0
	zwiększenia ogółem	41	4 228,3
	w odpis z zysku netto	42	4 228,3
	tym aktualizacja wyceny środków trwałych	43	0,0
	zmniejszenia ogółem	44	5 786,8
	w pokrycie straty netto	45	0,0
	tym aktualizacja wyceny środków trwałych	46	0,0
	stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego (wiersze 40+41-44)	47	232 308,5
Własny fundusz stypendialny	stan funduszu na początek roku	48	
	zwiększenia ogółem	49	
	w tym odpis w ciężar kosztów działalności dydaktycznej	50	
	zmniejszenia ogółem	51	
Fundusz rozwoju uczelni	stan funduszu na początek roku	52	
	zwiększenia ogółem	53	
	zmniejszenia ogółem	54	
	stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego (wiersze 48+49-51)	55	
Fundusz rozwoju uczelni	stan funduszu na początek roku	53	
	zwiększenia ogółem	54	
	zmniejszenia ogółem	55	
	stan funduszu na koniec okresu sprawozdawczego (wiersze 53+54-55)	56	

Inne fundusze tworzone na podstawie odrębnych ustaw

	57	
	58	
	59	
	60	

Dział III. Dane uzupełniające-stan w dniu 31 grudnia

w tysiącach złotych z jednym znakiem po przecinku

Wyszczególnienie		Kwota
0		1
Nakłady na rzeczowe aktywa trwałe (wartość od początku roku do końca okresu sprawozdawczego)	01	743,8
w tym nakłady na urządzenia techniczne i maszyny, środki transportu i inne środki trwałe	02	428,2
Dotacje celowe przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych	03	0,0
z tego środki krajowe	04	0,0
środki z bezzwrotnej pomocy UE	05	0,0
Dotacje z Narodowego Centrum Badań i Rozwoju przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych	06	0,0
z tego środki krajowe	07	0,0
środki z bezzwrotnej pomocy UE	08	0,0
Dotacje z Narodowego Centrum Nauki przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych	09	0,0
z tego środki krajowe	10	0,0
środki z bezzwrotnej pomocy UE	11	0,0
Bezzwrotne środki z pomocy zagranicznej na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych (nie wskazane w wierszach 05,08,11)	12	403,6
Pozostałe środki otrzymane nieodpłatnie na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych (poza dotacjami wykazanymi w wierszu 03,06,09 oraz środkami w wierszu 12)	13	0,0
Aktywa trwałe i obrotowe (wybrane pozycje)		
Należności długoterminowe	14	0,0
Inwestycje długoterminowe	15	0,0
w tym udziały lub akcje	16	0,0
inne papiery wartościowe	17	0,0
udzielone pożyczki	18	0,0
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	19	0,0
Zapasy	20	127,3
Należności krótkoterminowe	21	29 105,6
w tym z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i ubezpieczenia zdrowotnego oraz innych świadczeń	22	8,4
Krótkoterminowe aktywa finansowe (wybrane pozycje)		
w tym udziały lub akcje	23	0,0
inne papiery wartościowe	24	0,0
udzielone pożyczki	25	0,0
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	26	19 182,9
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	27	10 525,5
Pasywa (wybrane pozycje)		
Zobowiązania długoterminowe	28	3 343,5
w tym kredyty i pożyczki	29	3 343,5
Zobowiązania krótkoterminowe	30	25 992,8
w tym kredyty i pożyczki	31	5 159,7
z tytułu dostaw i usług	32	1 754,2
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	33	3 114,4
z tytułu wynagrodzeń	34	208,0
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	35	29 199,7
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	36	50 850,7
Pozostałe dane uzupełniające (wybrane pozycje)		
Koszt remontu budynków i budowli	37	5 196,2
w tym remonty domów i stołówek studenckich	38	4 896,2
Podatek VAT należny ogółem	39	212,0
Podatek VAT naliczony do odliczenia	40	37,1
Kwota podatku VAT podlegająca wpłacie do budżetu	41	33,5
Kwota podatku VAT do zwrotu	42	0,2
Darowizny od osób wpisanych do KRS i jednostek organizacyjnych niebędących osobami prawnymi wpisanymi do CEIDG	43	13,6
Darowizny od osób fizycznych	44	3,9
Przychody należne ze zbycia środków trwałych	45	0,6
Księgowa wartość netto zbywanego aktywa trwałego i inne koszty związane ze zbyciem tych składników	46	5,1

Proszę podać szacunkowy czas (w minutach) przeznaczony na przygotowanie danych dla potrzeb wypełnianego formularza.	1	180
Proszę podać szacunkowy czas (w minutach) przeznaczony na wypełnienie formularza.	2	60

EWA.PIETRZAK@UJK.EDU.PL

Samodzielne Stanowisko ds. Planowania i Analiz

(imię, nazwisko i telefon osoby, sporządzającej sprawozdanie)

mgr Ewa Pietrzak

(e-mail osoby sporządzającej sprawozdanie – WYPEŁNIĆ WIELKIMI LITERAMI)

KIELCE 25.10.2017

Z-CA KANCLERZA

INWESTOR

mgr Małgorzata Tomasik

(pieczęćka imienna i podpis osoby działającej w imieniu sprawozdawcy)